公告编号：2019-011

证券代码：831456         证券简称：ST森瑞        主办券商：招商证券

贵州森瑞新材料股份有限公司

关于股票转让实施风险警示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

重要内容提示

实施风险警示的起始日：2019年 7 月 1 日（周一）

实施风险警示后的股票简称为：ST 森瑞；股票代码：831456

一、 股票简称、证券代码以及实施风险警示的起始日

（一） 股票简称继续为： “ST 森瑞”；

（二） 股票代码仍为：“831456”；

（三） 实施风险警示的起始日：2019年 7 月 1日（周一）

二、实施风险警示的适用情形及投资风险提示

贵州森瑞新材料股份有限公司于 2019年 6 月 28 日披露 2018 年

年度报告，公司由大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计了公司

2018年 12 月 31 日的财务报表，并于 2019 年 6月 27 日出具了“大

华审字[2019] 009936 号审计”无法表示意见的审计报告，根据《全

国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》 第 4.2.8 条第（一）

项规定，全国中小企业股份转让系统公司对最近一个会计年度的财务

公告编号：2019-011

报告被出具否定意见或者无法表示意见的审计报告的股票转让实施

风险警示，在公司股票简称前加注标识并公告。

鉴于公司目前的财务状况，本公司持续经营能力存在重大不确定

性，敬请广大投资者注意投资风险。

三、公司董事会关于风险警示的意见及主要措施

公司经营的巨大困难客观存在，公司董事会仍将继续努力，积极

组织各方资源，继续支持和帮助管理层对公司所做的各种努力，带领

公司早日走出困境。

同时，未来公司将提升公司内部管控水平，并按照股转系统信息

披露的要求及时公告相关信息，保证投资者的知情权和信息披露的及

时、准确、完整，提醒投资者关注可能影响其投资决策的相关信息。

四、公司接受投资者咨询的联系人和联系方式

联系人：饶静

联系电话：0851-88237983

电子信箱：gzsenrui@gzsenrui.com

地址： 贵州省贵阳市乌当经济技术开发区

特此公告。

贵州森瑞新材料股份有限公司

董事会

2019年 6 月 28日